



עמודי השלום  
מחלקת חינוך ופדגוגיה



עמודי השלום  
מחלקת חינוך ופדגוגיה



עמודי השלום  
מחלקת חינוך ופדגוגיה



עמודי השלום  
מחלקת חינוך ופדגוגיה



עמודי השלום  
מחלקת חינוך ופדגוגיה



עמודי השלום  
מחלקת חינוך ופדגוגיה



עמודי השלום  
מחלקת חינוך ופדגוגיה



עמודי השלום  
מחלקת חינוך ופדגוגיה



עמודי השלום  
מחלקת חינוך ופדגוגיה



עמודי השלום  
מחלקת חינוך ופדגוגיה



עמודי השלום  
מחלקת חינוך ופדגוגיה



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! הללויה!

"והאמת והשלום אהבו..."

# אֵהָבֶת לְשֵׁךְ אֵל

שבת מברכין  
חודש אדר

עלון זה כולו קודש לעילוי נשמתה הטהורה של של האישה הצדיקה שהיתה מפיצה את העלון בעיר הקודש צפת, והזדככה בייסורים קשים ומרים מרת סמדר שמחה בת רות ע"ה  
יהי רצון שתעמוד בתפילה לפני כיסא הכבוד על בניה היקרים ובראשם בנה האהוב וראש וראשון לכל דבר שבקדושה ידיד נפשי דוד מור הי"ו.  
שיתן להם ה' כוח ובריאות איתנה וינחם אותם מאבלם ויזכו לחיים טובים ומאושרים אמן.  
מוקירכם ואוהבכם מאוד  
משה יזדי.

1,002

מפיץ ראשי-דעות כהן:  
054-888-39-69

יְמַשְׁכְּנֶנְךָ  
אֶדָר  
מְרַבֵּין  
דְּשִׁמְחָה

## לקח פרשת 'יתרו' תשפ"א סוד כוחו של איש האלוהים!!

לכן שיבחה תורתנו הקדושה את משה רבנו במידת הענווה הגדולה שבו ולא באף מידה אחרת עד שנאמר עליו: "והאיש משה עניו מאד מכל האדם אשר על פני האדמה". זאת אומרת: העניו ביותר בעולם עולה ומתעלה מעל כל בני העולם, וה' מסייעו שדבר לא יפריעהו עד שיעפיל ויגיע ל- "כמעט אלוהים"!

זה כוחה של ענווה צרופה ואמיתית ומעלתו של עֵלִיָּה!!  
נוסיף ונשאל:איך זוכים לרכוש ענווה כזאת? מהי הדרך?  
גם על שאלה זאת התשובה אחת היא:כשזוכה אדם ללמוד תורה לשמה, לשם שמים, ולא כדי לרכוש ידיעות ולהתפאר או להתנצח חלילה, וכן כשמגיע אדם לשיעורי תורה וכל כוונתו לעשות נחת רוח ליוצרנו ולעשות רצון בוראנו, אזי תורה שכזאת מזככת אותו ומגדלת אותו ומרוממת אותו מעל כולם. במשך כל הדורות זכינו לענקים שתיעבו את הכבוד והשררה וזכו אף הם להעפיל לרום המעלה ולהנהיג את כל אנשי דורם. אחד מהם גאון הגאונים ר' עקיבא איגר זיע"א שהיה רבה של פוזנא, ובתוקף גאונו חיבר ספרים בהם מופיעות קושיותו העצומות ברוב מקצועות תורתנו הקדושה ונותרו הן ללא תשובות עד עצם היום הזה, ואף הגדולים שאחריו שכתבו תירוצים לקושיותיו הודו ואמרו שקושיותיו חזקות יותר מתירוציהם, ובכל מקום בואו כיבדוהו כל רואיו במאד מאד, ותושבי פוזנא עירו כיבדוהו והעריצוהו במאד מאד, והכבוד הגדול שכיבדוהו היה למורת רוחו והיסב לו צער רב עד שבאגרותיו העיד הוא על עצמו כמה פעמים שמרגיש הוא כאסיר בעול הרבנות, ובאחת מהן כתב כך: "באמונה! כי רוב תפילותי לה' יתברך בימים הקדושים (בימים הנוראים) שיוציאני ממסגר אסיר, אנוכי לא מצאתי מרגוע לנפשי כלל וכלל, גם זוגתי הצדקת נשמתה בגן עדן הסכימה איתי בדבר זה, וסיכמנו בינינו שאם יזכינו ה' ונגדל את בנינו ולהכניס לחופה, אז נשב במנוחה בפת יבשה ומים מצומצמים ונעבוד את ה'. פעמים רבות אמרתי לעמיתי הרב מורנו ורבנו הגדול ישראל ווערשנער נ"י וגם לבני ר' אברהם, כי לדעתי מעדיף אנוכי יותר להיות שֶׁמֶשׁ בבית הכנסת או שומר לילה, להתפרנס מיגיע כפי וללמוד במשך רוב שעות היום".

ובאיגרת אחרת מתאר הוא נוראות את סיבלו מתואר הרבנות וכתב כך: "כי נתתי ליבי לדרוש ולתור על זה ומוצא אני מר ממוות את עניין הרבנות. הנה העיר אשר שמי נקרא עליה (פוזנא) אם יש בה אדם שחטא עלול אני להיענש משמים על כך שאולי לא עשיתי ככל יכולתי למונעו מעבירה, וגם מה יצדק אנוש אשר יושב בראש להינשא על כל בני אדם... ושורש דבר נמצא בו שהוא סכנה גדולה לנפש כאשר מברשי אחזה". (מרוב ענוותנותו אומר הוא על עצמו שנכשל חלילה בגאוה).

ויהי רצון שנזכה כולנו לשרש מקרבנו את הגאוה ולהשריש בליבנו את הענווה ונזכה כולנו להגיע לשלימות אמן ואמן!!!

בברכת הללויה, שבת שלום,  
חודש טוב ומבורך,  
ישועות מקיפות וכל טוב  
משה יזדי.

בפרשתינו קוראים אנחנו אודות אותו מעמד נורא הוד, בו נוכחנו כולנו, מעמד הר סיני, כשמלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא פתח את השמים וכל עם ישראל "ראו את הקולות ואת הלפידים" ושמעוהו אומר את שתי הדיברות הראשונות, האחת: "אנכי ה'... אשר הוצאתיך מארץ מצרים מבית עבדים". והשניה: "לא יהיה לך אלוהים אחרים על פני". ומי אמר לנו את שמונה הדיברות שלאחריהן? משה רבנו. כן! משה רבנו אמר לנו את שמונה הדיברות במקום ה'! מובן? ילוד אשה במקום ה'!

זאת ועוד: באותו מעמד כשעלה משה רבנו ועמד צמוד לה' בראש הר סיני ביקשו אבינו שבשמים ואמר לו: "דד בבקשה!" ומדוע ביקשו לרדת? כדי שלא יטעו עם ישראל לחשוב שיש שני אלוקים.

הכמינו זכרונם לברכה מפליגים מאד בשיבחו של משה רבנו ע"ה, ואף הקדוש ברוך הוא בכבודו ובעצמו הפליג בשיבחו ואמר: "בכל ביתי נאמן הוא". והוסיף ה' יתברך ואמר: "פה אל פה אדבר בו", ופירש "אור החיים" הקדוש: "נטע הקדוש ברוך הוא את פיו בתוך פיו של משה והיה מדבר מתוך גרונו". מדהים! זאת אומרת: "משה רבנו מנענע את שפתיו והקדוש ברוך הוא מדבר מתוך פיו".  
איך יכול להיות? הלא הקדוש ברוך הוא עשוי מאש ושום "להבת אש" אחרת לא יכולה להתקיים בפניו, וזהו שנאמר עליו: "אש אוכלה הוא", דהיינו: האש שלו שורפת את כל להבות האש האחרות, אז איך הוא נטע את פיו העשוי מאש בתוך פיו של משה רבנו שאינו אלא בשר ודם? איך הוא לא נשרף??!

התשובה לכל הנ"ל אחת היא: משה רבנו זכה ונתעלה עד שהקדוש ברוך הוא נטע בו "כח אלוהי" עצום, וכל תכונותיו אלהיות, וכל גופו אלוהי, וכל כך אהב אבינו שבשמים את משה רבנו עד שהעלהו כמעט לרמתו הא-לוהית, וזהו שנאמר: "ותחסרהו מעט מאלוהים", זאת אומרת: עוד קצת ומשה רבנו היה בדרגת אלוהים, וכיון שכך, פיו הקדוש של משה רבנו היה מסוגל להכיל את "פה האש" של הקדוש ברוך הוא, ולכן היה לו למשה רבנו את הכח לעמוד במקום ה' ולומר לנו את שמונה הדיברות הנותרות, ואף שמח הקדוש ברוך הוא להעניק לו זכות זו כדי ללמדנו ולהוכיח לנו לאיזו רמה א-לוהית יכול להגיע בן תמותה.

זאת הסיבה שחשש הקדוש ברוך הוא להשאיר את משה רבנו שיעמוד לצידו במעמד הר סיני, כיון שעלולים עם ישראל לטעות ולחשוב שגם הוא אלוהים, ולא נותר לו אלא לבקשו לרדת.

ועתה נוסיף ונשאל: מאיפה? מה סוד כוחו של משה רבנו? איך זכה הוא להעפיל לרום מעלה שכזאת עד כמעט אלוקים? איך?

התשובה אחת היא: "ענווה"! ככל שאדם עניו יותר, זוכה הוא ומסייע ה' בידו להתעלות יותר ויותר עד כמעט אלוהים.

המאמרים בעלון זה לוקטו מעלונים קודמים וזאת בגלל שבית הדפוס אינו עובד מחמת הסגר.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!



# עשה לך רב

לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה יזדי שליט"א,  
שלום בית, לזיווג, לפרנסה בריחה, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים  
חייגו: 052-890-80-65 או בפקס: 02-625-23-23

שאלה: לכבוד הרב היקר שלום וברכה!

שאלה: כבוד הרב היקר! שמי: אליהו, אני מזדהה בתקוה שמכתבי זה יגיע לחברי שאני כל כך אוהב, והלוואי ויחזור בו ממחשבותיו הלא נכונות, היינו חברים בלב ונפש תמיד היינו ביחד, אני לא זוכר אם קניתי בגד לעצמי לבד, ביום החתונה שלי בכיתי על כך שמעכשיו אהיה מוגבל בזמן איתו, וברוך ה' כל יום מצאנו זמן להיות ביחד, ושמחתי מאד מאד באותו יום שאשתי הציעה לשדך לו את גיסתה [מצד אחיה] השידוך הצליח וברוך ה' הם התחתנו, כל המשפחה והחברים ראו והעידו ששמחתי ורקדתי יותר מחתונתי, חיפשתי דירה קרובה אלי וברוך ה' מצאתי, כך שהיינו נפגשים בכל בוקר בתפילת שחרית ואהבת החברות בינינו לא ידעה גבולות, עד שהגיע אותו יום מר ונמחר שראיתי אותו קשוח אלי, לשאלתי: "מה קרה"? הוא ענה: "כלום" והמשיך הלאה, תוך כמה ימים הוא כבר עבר להתפלל בבית כנסת אחר, גם כשהייתי מתקשר לפעמים הוא לא ענה ולא חזר אלי [דבר שלפני כן לא קרה מעולם בינינו], ככל שניסיתי יותר לברר ולשאל למה, כך הוא נלחץ והתרחק יותר, איבדתי תיאבון, רזיתי 11 ק"ג, אשתי ואשתי חברות טובות מאד, וגם היא לא יודעת להסביר את התנהגותו. קניתי לו מתנה גדולה מאד וצירפתי מכתב בקשת סליחה אם פגעת בלי כוונה, ולמחרת בבוקר ראיתי את המתנה מונחת ליד דלת ביתי.

אשתי אומרת שהיא בטוחה שזה נובע מקנאה, היות ולפני שמונה חדשים פתחתי עסק למוצרי בשר קפואים [עוד סימן זיהוי] וברוך ה' ההצלחה גדולה מאד, תוך חודש העסקתי שבעה עובדים, והיום עשרה עובדים, והיא מוכיחה את צידקת דבריה בכך שסמוך מאד לפתיחת העסק הוא התרחק ממני, אני לא רוצה להאמין לזה בשום אופן, ברור לי שאם אשתכנע שהצדק איתה, לא אחזיק מעמד, אני אוהב אותו מאד. אני מוכן לסגור את העסק ובלבד שנחזור לחברותינו, אני חייב להדגיש שהוא עזר לי הרבה מאד בשנים עברו, הוא חכם גדול והתייעצתי איתו בכל פרט, וכשעשיתי כדבריו תמיד הצלחתי, ואני רוצה לומר לך כבוד הרב, שאני לא ילד קטן ולא איזה משועמם שזקוק לחברים, פשוט כואב לי וקשה לי מאד שחברות רצופת חוויות ואהבה אמיתית למעלה מחמש עשרה שנה, פתאום נקטעת ונעלמת, מה עושים כבוד הרב? איך אחזיר את חברותינו? אני לא מסוגל להמשיך כך!! העובדים שלי צוחקים עלי וקוראים לי "ילד", אני גמור!! תעזור לי!! תודה רבה.

תשובה:  
א. ידידי-היקר!! ברשותך אקדים לתשובתי הקדמה קצרה כללית ולאחר מיכן אתייחס לשאלתך.  
ב. אבינו שבשמים קוצב לאדם בכל שנה ושנה את פרנסתו, את בריאותו, את צערו ואת שמחתו.  
ג. מורנו ורבונו עבד ה' נאמן חכם חיים רבי שליט"א כתב בספרו: "עבד-ה'" כך: עוצמת ועומק הצער נגזרים בראש השנה,

אך סיבת הצער לא נגזרת, כך שאדם לא יכול לצמצם למשל ב"צער גידול בנים", כיון שאם נגזר עליו שישתמש בביתו בעשרה בקבוקי אנטביוטיקה ויש לו עשרה ילדים אזי כל ילד יאלץ לשתות בקבוק אחד וחסל, אך אם חשב ל-"התחכם" ולברוח מצער גידול בנים, ומנע הריון, ויש לו רק שני בנים, אזי כל ילד יאלץ לשתות חמשה בקבוקים ולסבול ולכאוב שבועות ארוכים!!!

ד. זאת אומרת: "אין להתחמק מגזירת-הבורא ברוך הוא", אלא שיכולים אנחנו להתפלל ולבקש רחמים, ואבינו שבשמים ממתיק את הגזירה, ומגיעה היא רפויה ומחולקת באופן שהסבל והכאב לא יכבידו מדאי.

ה. עוד למדנו: צער הפרידה גדול וקשה הוא מאד, ולפעמים כמעט שווה הוא כצער הפטירה [שאף היא פרידה], ולפעמים נגזר על האדם שאחד מקרוביו יפטר מן העולם, וכיון שיש לו מעשה טוב אחד שמגן עליו, אזי בשמים מחליפין את "צער הפטירה" ב"צער הפרידה", ופרידה זאת נכפית היא עליו ואינו יכול למונעה, כשם שאינו יכול למנוע את צער המוות!!!

ו. חובתו של כל אדם למנוע את הפרידה והמחלוקת ולחזר אחר האחדות והשלום, אך אם רואה הוא שאינו מצליח וכל מאמציו לשוא, והצד שכנגדו אינו מוכן להתפייס בשום אופן, אזי עליו להבין שזה משמים ולהרפות מיד, ולקבל רצון שמים באהבה.

ז. אף אתה ידידי הטוב, מדברייך ניכר שעשית את המירב ואת המיטב, ואהבתך האמיתית לחברייך בוקעת ועולה מכל שורה ושורה שכתבת, אי לכך, ראוי ונכון שתתפייס לאלתה!!! הנח לו!!! והיזהר והישמר לך מאד שלא להתעצב כלל ועיקר!!! ברור לי שזה קשה מאד, ובכל זאת יש לך את הכח לעמוד בזה ואף לשמוח ב-"פדיון פרידה" זה!!!

זכור תזכור: "פדיון-הפרידה" מועיל אך ורק אם אדם מקבל זאת באהבה ואינו מתעצב כלל ואינו מהרהר אחר מידותיו יתברך!!!

ח. ומכאן יוצאת קריאה ואזהרה מלב אוהב: חייבים אנחנו להתרכז ולהתפייס תמיד!!! גם אם אדם נפגע מאד והצדק איתו, בכל זאת לא יקשה את ליבו ולא יעמוד על דעתו, ויברח מהפירוד וידבק באחדות, וטוב לו בעולם הזה ובעולם הבא.

ועובדה מצערת ומוכחת היא שכל גזירה רעה שיש על הצד הרך והמפייס, עוברת היא לצד הקשה והבלתי מתפייס!!! וגזירות קשות מביא האדם על עצמו בעקשנותו!!!

ועתה בכותבי זאת נזכר אני בעת זכותי לכהן כרב בית הכנסת "בית משיח וחנה כהן" בשכונת פסגת זאב מערב ירושלים, ופרצה מחלוקת קשה אצל קרוב משפחה של אחד המתפללים, ועמדו הם על דעתם ולא הסכימו להתפייס כלל, ודחו את כל דברי המפייסים ואטמו אזנם משמוע, ולצערנו הרב למחרת בבוקר מצאו את בתם הבכורה [בגיל-12] כשהיא מוטלת במיטתה ללא רוח-חיים ב"מ.

ט. אי לכך, נידבק כולנו במידותיו של הקדוש ברוך הוא "מה הוא רחום אף אתה רחום, מה הוא חנון אף אתה חנון", ונשתדל כולנו לרדוף שלום ולהשכין שלום, ובאין רעים נזכה כולנו להיות רעים אמן ואמן!!!

י. שבת שלום, חודש טוב ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב!!

# אהבת הבריות!!!

וזה לשון התנא דבי אליהו, פרק כח: וכך אמר להם הקדוש ברוך הוא לישראל: "בני אהובי! וכי חסר לי דבר שאבקשו מכם? ומה אני מבקש מכם, אלא שתהיו אוהבין זה את זה ותהיו מכבדין זה את זה ותהיו יראים זה מזה, ולא ימצא בכם עבירה וגזל ודבר מכוער, שלא תבואו לידי פסול לעולם. לכך נאמר: "הגיד לך אדם מה טוב ומה ה' דורש ממך, פי אם עשות משפט ואהבת חסד והצנע לכת עם אלהיך" (מליכה ו, ח).  
וביותר מזה, אם אירע לו שהתנהג עמו חברו שלא כהוגן, אף על פי כן צריך להיזהר שלא לנקום בו ולנטור את השנאה עליו, אלא צריך שימחה הדבר מליבו, ולהיטיב עמו בכל העניינים כמו לשאר איש הישראלי, וכאילו לא היה ביניהם שום שנאה, ככתוב: "לא תקם ולא תטור את בני עמך, ואהבת לרעך כמוך" (ויקרא יט, יח).  
ולך נא ראה בזוהר הקדוש, פרשת מקץ (דף רא ע"ב) גדול מעלת האיש שמשלם טובה תחת רעה. ומביא שם מעשה באריכות באדם אחד שניצל ממיטה בדרך נס עבור מידה קדושה זו.

עלון שכולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של אבינו, עטרת ראשנו, אוהב התורה



בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

# מאורי התורה - מאירים את הפרשה!!!

## "לא תחמוד"!!!

"לא תחמוד..."

- כתב בספר "החינוך": "ואל תתמה לומר: איך יכול האדם למנוע את לבבו מלהתקאות ולחמוד את חפציו של חבירו, והוא עצמו אין לו זאת? וכיצד מצוה אותנו התורה להימנע מדבר שאי אפשר לקיים? אין זה נכון!!! ולא יטענו כן אלא הטיפשים הרעים והחוטאים. כי באמת ביד האדם למנוע את עצמו ומחשבותיו ותאוותיו מכל מה שירצה, וברשותו ובדעתו להרחיק ולקרוב הדברים כרצונו, וליבו של האדם מסור בידו ולכל אשר יחפוץ-וטנו!!!"
- הגאון בעל "בית הלוי" זיע"א הסביר גם הוא כיצד ימנע האדם את עצמו מלחמוד חפץ שאינו שלו, וכך כתב: "נתאר לעצמנו אדם אחד שכל מחשבתו ומשאלת ליבו היא להשיג סוס אביר שאין כדוגמתו, כדי שיתפאר בו לעיני כל. יום אחד בעודו הולך על שפת הנהר הקפוא, לפתע ראה את סוס חלומותיו עומד לו בעבר השני של הנהר, לא חשב הרבה ומיד מיהר ורץ לאחוז בסוס ולזכות בו, להגשים את חלומו הנכסף. אלא שלפתע החליק על משטח השלג החלקלק, מעד והתרסק על פניו, בודאי שבאותו רגע אחזתו בהלה וחרדה, וכל עניין הסוס נשכח ממנו לחלוטין, מרוב פחד. כמו כן, אומר הרב זיע"א, מאחר שהתורה הזהירה אותנו שלא נחמוד, ומי שעובר על דברי התורה נופל בגהינם, שוב מי יכול לחשוב עוד על הדבר שהתאווה לו בעודו מועד ומחליק לתוך האש הנוראה!!!"
- אמרו חכמינו ז"ל: "כל מי שחומד מה שאינו ראוי לו, מה שחומד אין נותנים לו, ומה שבידו נוטלים ממנו". וכתב רבינו בחיי זיע"א: אבל מצינו חמדה מותרת והיא חמדת התורה והמצוות, וכמו שאמרו חכמינו: "קנאת סופרים תרבה חכמה", והחמדה והקנאה הזאת מותרת היא, ויש לאדם שכר עליה".

## "כיבוד אב ואם"

"כַּבֵּד אֶת-אָבִיךָ, וְאֶת אִמְךָ לְמַעַן יֵאָרְכּוּ יְמֶיךָ..."

- בעל ספר "החינוך", רבי אהרון הלוי מברצלונה זיע"א, כותב כך: "משרשי מצוה זו, שראוי לו לאדם שיכיר ויגמול חסד למי שעשה עימו טובה, ולא יהיה נבל ומתנכר וכפוי טובה. שזו מידה רעה ומאוסה בתכלית לפני אלקים ואנשים. ושיתן אל ליבו, כי האב והאם הם סיבת היותו בעולם, ועל כן באמת ראוי לו לעשות להם כל הכבוד וכל תועלת שיוכל, כי הם הביאוהו לעולם, וגם יגעי בו יגיעות גדולות בקטנותו..."
- "...וכשיקבע מידה זאת בנפשו, יעלה ממנה להכיר טובת האל ברוך הוא, שהוא סיבתו וסיבת כל אבותיו עד אדם הראשון, ושהוציאו לאור העולם וסיפק צרכיו כל ימיו, והעמידו על מתכונתו ושלמות אבריו, ונתן בו נפש יודעת ומשכלת. שאילולא הנפש שחננו האל, יהיה כסוס כפרד אין הבין, ויעריך במחשבתו כמה ראוי להיזהר בעבודתו ברוך הוא".
- רבינו סעדיה גאון זיע"א שואל: מדוע ציינה התורה במצוה זו את קיבול השכר "למען יארכו ימך", ולא עשתה כן ברוב המצוות? אלא, שאם מתרשל האדם מקיום מצוה זו, ואינו מכבד את הוריו כראוי אז ודאי שגם בניו לא יכבדוהו, ואם חלילה בניו לא יכבדוהו, אז ודאי שלא כדאי לו להאריך ימים, כיון שיצטרך את עזרת בניו בזקנותו, אך המכבד את הוריו כראוי, תהא זקנותו טובה ומאושרת וכדאי לו להאריך ימים.
- בעל ספר "פלא יועץ", רבי אליעזר פאפו זיע"א כתב כך: "כבר מילתי אמורה, שיש מצוה "בעלת מזל", ויש שלא התמזל מזלה, כמה מעות (כסף) אדם מפזר כדי לעשות מצות "פתיחת ההיכל" או כדי להיות סנדק וכדומה, אף שאין בזה לא מצוה מהתורה וגם לא מדברי חכמים, אלא רק חיוב מצוה, אשריהם ישראל! ואילו מצות "כיבוד אב ואם" שעל כל פעם ששומע בקול אביו ואימו מקיים מצוה רבה מהתורה, איך לא מזדרז לקיימה"!!!

## סיפור לשולחן שבת...

הצדיק רבי זאב-וולף מזייטומיר, הדיח את שוחט העיר מתפקידו לאחר כמה מכשולים שנגרמו על ידו. ברבות הימים כלתה הפרוטה מכיסו של השוחט ומצוקתו הכלכלית גברה והלכה. אמר בליבו: "אמנם העבירני הרב מן השחיטה בעיר זו, אולם לא גזר עלי שלא לשחוט בעיר אחרת, אלך למקום רחוק ואשחט שם עופות ובהמות כדי לפרנס את משפחתי". אמר ועשה. נטל את חפציו ומעט אוכל ויצא לדרך. הגיע לכפר קטן ורחוק, נכנס לבית המזיגה, פנה אל בעלת הבית והציע לשחוט עבורה עופות. לאכזבתו, ענתה כי השוחט הקבוע בא בבוקר השכם ושחט את שהיה מוכן לשחיטה. נאנח השוחט ופנה להמשך דרכו. כעת חלף דרך היער ובעודו משרך רגליו בין העצים התמירים שקעה החמה. הוא שקל את צעדיו הבאים, כאשר לפתע פילחה את האוויר צרחה מקפיאת-דם. תוך שניות הוקף בחבורת שודדים שכפתוהו ברגליו וגררוהו למקום-סתר.

בעיני רוחו כבר ראה את מותו הטראגי, ודמעות של צער והחמצה הציפו את עיניו. בתוך כך החל ליבו נוקפו. "זהו עונשו של מי שמתעלם מהוראות הרב ומנסה להתחכם..." אמר לעצמו. לפתע הבזיק במוחו רעיון נועז ומבריק. "לא יאה שתנהגו כך עם אחד משלכם", פנה ואמר לשודדים. לנוכח תגובתם המשתאה, הוסיף בחיך קטן, "גם אני באותו מקצוע!!! בטוחני שבכוחי להיות חבר נאמן ומועיל לכם". בתוך כך שלף מתרמילו את סכיני השחיטה. עיניהם של השודדים ברקו לנוכח הלהבים המושחזים. מיד שחררוהו וקיבלוהו לחבורתם. כך החל השוחט המודח מזייטומיר ב"דרכו החדשה". בתחילה ייסרו מצפוניו, וחיכה לרגע בו יוכל לחמוק מכל מעשי השוד והביזה ואף פגע בעוברי אורח תמימים בעיר.

יום אחד עברה שם כרכרה קטנה, התנפל עליה השוחט וגרר את בעליה למקום מסתור, שם הוציא הלה צרור כסף דל ועלוב. השבוי שהבין כי כלתה אליו הרעה, אמר: "הרי אני בידך ובקשה אחת יש לי לפני מותי, הנח לי ליטול את ידי, לברך ברכות-השחר, לקרוא קריאת-שמע ולהתוודות".

הסכים השוחט לבקשתו והלה נטל ידיו וברך ברגש: "אלוקי, נשמה שנתת בי, טהורה. אתה בראתה.. יצרתה.. נפחתה בי... ואתה עתיד ליטלה ממני... השבוי כלל לא הבחין שהשודד הניצב מולו מחליף צבעים וזיעה קרה מכסה את כל גופו, עד שהחל לרעד רעד בלתי-נשלט. רק נפילת השודד ארצה, גרמה לשבוי למהר ולגשת אליו ולעוררו מעלפוניו.

"רבי!!! התכירני?" שאל בקול רועד ובדמעות, "אני השוחט מזייטומיר, שהדחת לפני שנים רבות". נדהם רבי זאב-וולף ושאל: "כיצד הגעת לכאן?!" איך התדרדרת לשפל-תחתיות שכזה?!" נחרד הצדיק, מתקשה להאמין למראה עיניו ולמשמע אוזניו. השודד גולל לפניו את השתלשלות הדברים ואמר: "רבי, רוצה אני לחזור בתשובה שלימה. האם יש לי בכלל דרך חזרה?" "שערי תשובה לא ננעלו", השיב הרבי, "אך קודם עליך לעזוב את החטא! בוא וניסע יחדיו אל מורי ורבי, המגיד הקדוש ממזריטש, בטוחני, כי הוא בעיני הזכות והטהורות ימצא עבורך דרך תשובה". המגיד שמע את השוחט המבקש בכל לבו לבוא בשערי התשובה, שאל אותו על חייו וחטאיו והורה לו דרך תשובה קשה ומייסרת ביותר, אך הוא קיבלה עליו בשמחה ובאהבה. השוחט לא האריך ימים, וכעבור זמן לא-רב שבק חיים, חבט ומיוסר בגופו ובנפשו. מעטים הלכו אחרי מיטתו, ביניהם היה הצדיק רבי זאב-וולף מזייטומיר. בדברי ההספד שנשא ייסר הצדיק את עצמו ואמר: "...וכל זה לא אירע אלא בגללי, שלא קיימתי דבריהם של אנשי כנסת-הגדולה שאמרו: "הו מתונים בדין", דהיינו: לא למהר להחליט!!!"

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

## תיקון לנשמות הנפטרים!!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתייהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרים" המובא בספר "קונטרס היחיאל".

כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן וזכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם.

כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: 050-856-90-00.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

## וזאת לעדות!!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפרטיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו הם מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמחת חייהם חזרה אליהם כמקדם!!

### בברכת

רפואה שלימה ומיידית

הרב משה יזדי

מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר!!

רכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ בפרטים דלקמן:

הרב משה בבאי - 052-50-54-567.

מצוה לפרסם זאת לתועלת ורפואת החולים!

## צדיק וישר הוא!!



הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ד ישר בן ציון יזדי זצ"ל - בן שפרה ע"ה.

• מור אבינו זלה"ה התייתם מאמו ע"ה עוד בהיותו ילד קטן, כך שחייו וחייהם של אחיו ואחיותיו היו קשים מאד, והוא כגדול שבאחים היה מעודד ומטפח ומרעיף עליהם חום ואהבה כפי יכולתו.

כל רואיו ומכריו התפעלו מאד מליבו הרחום השופע חום ואהבה לכל יהודי, לא אחת פגשונו משוחח ברחוב עם ילד קטן ומעניק לו תשומת-לב מרובה, וכשהיינו שואלים: "מי הוא זה ילד זה? אתה מכירו?" היה עונה: "איני מכירו!! אך בגילו כבר הייתי יתום מאמי האהובה, והייתי מחפש אנשים שיאילו בטובם לשוחח עימי ולחבקני, וכשאני רואה ילדים קטנים מרבה אני לשוחח עמם כיון שמזכירים הם לי את אותה תקופה קשה".

• יום אחד פגשתי את ר' בניהו שאלתיאל הי"ו שאמר לי: "בשנים האחרונות עברתי תקופות קשות מאד, והיו ימים בהם ביקשתי את מותי, ובכל פעם שהייתי מדוכדך מאד, היה זה אביך זלה"ה שידע איך לחזקני ולעודדני, ובגישתו הייחודית הביאני אף לידי צחוק גדול, לאחר שלא צחקתי כלל במשך כמה חודשים".

• עוד הוסיף ואמר ר' בניהו הי"ו: "בדרך כלל הייתי פוגש את אביך זלה"ה בימי ששי פה במקוה [שיחתינו זאת התקיימה אף היא במקוה] בבית ישראל, ואף על פי שאני לא מתושבי השכונה וביתי רחוק כחצי שעה נסיעה, בכל זאת הייתי משתדל תמיד להגיע למקוה כאן כדי לפגוש את מור אביך זלה"ה שבכח מתק שפתיו, הייתי נכנס לשמחה רצופה, ומקבל שבת בשמחה ובטוב לבב.

תנצב"ה זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל, אמן.

"יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

## ברכת השנה

כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של הרב משה בבאי הי"ו, ר' אריה חירי הי"ו, יורם ואורלי צהלה הי"ו, ליאון וקלרה מזרחי הי"ו, דוד אטיאס הי"ו, דורון שרפיאן הי"ו, אמיל אליהו הי"ו, חגי כהן הי"ו, לימור בת מזל תחי', לבריאותם והצלחתם עם כל בני ביתם הי"ו יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו

## 'טיב יומי' שחבל לפסבס!!

שילחו במסרון את המילה "הצטרפות" לנייד:

052-8-90-80-65

ותהנו בכל יום מ"מסר יומי" מחכים ומהנה

מפי הרב משה יזדי שליט"א

אחים יקרים ואהובים!!  
זכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!!

והנזהר בכך תבוא עליו  
ברכה וטובה וכל טוב.

צנעים אמיתיים

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "בשנת מות המלך עזיהו..."

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 16:41 [17:01]	ירושלים: 8:35	ירושלים: 12:23	ירושלים: 17:55	ירושלים: 18:34
תל אביב: 16:57	תל אביב: 8:37	תל אביב: 12:24	תל אביב: 17:56	תל אביב: 18:31
חיפה: 16:49	חיפה: 8:36	חיפה: 12:24	חיפה: 17:55	חיפה: 18:32
אילת: 16:51	אילת: 8:34	אילת: 12:24	אילת: 17:58	אילת: 18:34
באר שבע: 17:00	באר שבע: 8:36	באר שבע: 12:24	באר שבע: 17:57	באר שבע: 18:35